dorainica post Erhardi sub anno domini UHki. «#•
Januar Ü

M Sub dorn in o Wernhero Sturm magis tro.

Item [Johannes Kantzeler et Johannes Closener| 1 et Ciintze dictus Isenlin

proscripti sunt sabbato proximo ante diem saneti Georii ad instanciam Burckardi

dicti Syferman, quem vulneravit. APm n.

Item eodem die proscriptus est dictus Fründesz Heintzeman ad instanciam relicte

dicti Rodecken Henselin pro eo quod eundem Rodecken Hens occidit.

Sub domino Thoma de Endingen magistro.
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Item Steffan von ngcsburg <jer metzigerkneht proscriptus est feria secunda ante

Jui, 10. diem scle Margarete virginis ad instanciam quondam dicti Gartener Lauwelin carni-

licis, quem occidit et fuerant eonqueste Anna dicta Gartenerin, Greda soror ejus et

Lauwelin Becher.

Item Johannes dictus Boschwilr junior textor proscriptus est feria quinta proxima *

p,r t». post seti Stephani ad instanciam Johannis dicti German, quem vulneravit.

Item l'etrus de Nuwilre tratulator Lauwelinus de Flexberg tratulator et Hense-

linus de Flexberg sartor frater suus proseripti sunt feria tertia proxima ante diem

Aon. tt. sete Katherine virginis ad instanciam zür Wille, quem vulneravit.

Sub domino Johanni Zorn de Eckerich magist ro, qui ingressus »»

M,„"r
7

n. f 11 e ra ' d ° mini c a post E r h a r d i ann o 97.

Hein Frantzo perpetuus vicarius in Geistboltzhcim proscriptus est feria quinta

Arms, proxima post dominicain Lctarc pro co quod unam (quam) puellam filiam Nicolai de

Truhtershcim famuli domini Volmari de Lutzelstein decani scupravit et hujusmodi

seuprum fuit conquestum per prefatum patrem.

Sub domino Heinrico de Mülnbcirn in Brantgasze magistro.

Item Heinrich Mumpelgart der spengelerkneht proscriptus est feria secunda post

J»m i diem beali Erasmi ergo quod Heinricum Hambach famulum Lawelini de Heiligenstein

vulneravit.

Item Contze Freischspecher de Spira proscriptus est circa diem beati Erasmi pro ««

•» j>,ni 3 eo quod Ellewibelinam dictum Swemmerin . . .

Item* Waltherus Mentag sutor proscriptus est feria sexta infra octavam pente-

is costes ad instanciam Lawelini dicti Obesser, quem wulneravit.

Item Henselinus Srnirtzmage der winruller proscriptus est feria quarta post Jo-

j-mi st. hannis bapliste ergo quod Henselinus Honliebegiit (?) wulneravit. ttt

Sub domino Johanne Clobeloch magistro.
*

Item dictus Clein LUin de Esselingen famulus dicti Richwin pellificis, dictus

Santlauwelin, dictus Cleinlawelin famulus Heinrici dicti Selosz pellificis et dictus

Spicsselin famuli pellificum proseripti sunt ad instanciam quondam Hannemanni dicti

Lange, quem occiderunt. et erat Hina Wolfelerin relicta quondam Hannemanni con- *,

juii is. questa. actum feria quinta proxima post festum beate Margrete virginis.

Item Jacobus Dendcler de Franckenfordia scriptor proscriptus est feria tertia post

festum beati Mathei apostoli pro eo quod Andream Kaufmann de ülma sartorem

sepi. is. famulum Egidii Brotzelin, (quem interfecit. et erat prefatus Egidius conquestus.

Item* Johannes Hilleman el senior et Hansemannus ejus filius proseripti sunt ü
»p i. ix. vigilia Michahelis ergo quod I'etermannum de Wingersheim juniorem vulneraverunt.

Sub domino Leonhardo Zorn aliter Schultheiss magistro, qui in-

ja,"?,*i3. gressus fuerat dominica proxima post diem seti Erhardi episcopi sub anno domini 131)8.

Item*HenselinusKniewelin te.xlor proscriptus est sabbato proximopost dominicam ?,

videlicet sabbato proximo post festum beati Georii martiris [ad instanciam Cuntzelini <0

A,,ni n. Weber, quem wulneravit et cornposuit cum Ennelina ejus relicta et Johanne ejus filio.]'

> Von anderer Hand mit anderer Tinte hintugefügt.
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Item Johannes Starcke de Basilea und Johans Flemming pellifiees proscripli sunt

ad instanciam Jeckelini dicti Münchelin famuli conducti Johannis? dicti Münchelin

senioris pcllifieis, quem vulneraverum actum feria sexin proxima infra odavas festi

penteeostes anno ut supra.
Wt" ""'

Item Heintzeman Kurtze der kolerkneht proscriptus est ad instanciam dicti

ßruniat Henselinus ejus trageknehles, quem wulneravit. actum die et anno ut supra.

Item* Johannes dictus Busse ein tragekneht in dem Dumeloehe proscriplus est

Sab domino Nicoiao Merswin magistro.

Item dictus Briden Heintzeman textor proscriptus est feria lerlia proxima ante

diem scte Luee ad instanciam dicti Bitsche Hans, quem wulneravit ut supra. ofa. n

Sub domino Lütoldo de Mü In hei in magistro
Cleselinus de Wissemburg textor proscriptus est crastino Petri et Pauli aposto- j«m jo.

lorum ad instanciam Phine de Wingersheim filia quondam Cüntzonis dicti Decker

uxoris predicti Cleselini anno domini 1 HM».

Lawelinus Brünckelin der winmesser proscriptus est feria quarta ante festurn jun. *,

penteeostes ergo, quod dictum Wolleben den winmesser vulneravit anno predicto.

Sub domino Nicoiao Clobeloch magistro.

Fritschemanus de Gengen bach, Johannes Heiden de Ksselingcn pellifiees et tilricus

de Zürich pellifex ejus Famulus proscripti sunt crastino seli Nicolai episcopi ad in- /'••• t.